2021 年 4 月吉日

お取引様各位
株式会社タカタレムノス

                     専務取締役 菊地 圭輔
                            電 話：03-5981-8120
                            ＦＡＸ：03-5981-8365

ムーブメント仕様変更のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

発売以来ご好評頂いております「m clock（MK14-04）」、「MIZUIRO（LC07-06）」におきまして

お客様の需要にお応えするため、電波ステップムーブメントから電波スイープムーブメントに

変更することとしました。詳細につきましては以下の内容をご確認ください。

何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■適応商品

m clock

 アイボリー MK14-04 IV

 グレー   MK14-04 GY

MIZUIRO

 ホワイト  LC07-06 WH

 グレー   LC07-06 GY

■変更の概要

 【意匠について】

   上記 2品番とも意匠デザインの変更はございません。

製品裏側のみ外観が変わります。下記の画像をご参照ください。

 【製品タイプについて】

   ｍ clock つきましては 掛け金具が無くなるため「置き専用」の時計となります。

新仕様 現行仕様
■m clock

■MIZUIRO

※裏蓋を外した状態です

※裏蓋を外した状態です

※「置き掛け兼用」から「置き専用」に変わります

【 仕様について 】

■ｍ clock
  現行仕様 新仕様

品番 / JAN
MK14-04 IV  / 4515030074946

MK14-04 GY / 4515030074953
変更なし

サイズ w150×h161×d62mm 変更なし

ムーブメント 電波ステップ 電波スイープ

電源 単三形乾電池 1 本 変更なし

上代価格 5,000 円(税別) 変更なし

■MIZUIRO
  現行仕様 新仕様

品番 / JAN
LC07-06 WH / 4515030072393

LC07-06 GY / 4515030072409
変更なし

サイズ φ200×d48mm 変更なし

ムーブメント 電波ステップ 電波スイープ

電源 単三形乾電池 1 本 変更なし

上代価格 8,000 円(税別) 変更なし

■変更時期

2021 年 5月初旬  工場出荷分より、随時実施

以上